qualificado, pagos em moeda corrente do País, no presente ato, dando assim plena 
quitação das quotas transferidas.  

CLÁUSULA QUINTA – DA TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS: O sócio remanescente 
ELOIR ANTONIO MORO, acima qualificado, vende e transfere parte de suas 19.800 
(Dezenove Mil e Oitocentas) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, 
totalizando R$ 19.800,00 (Dezenove Mil e Oitocentos Reais), totalmente subscrita e 
integralizada, para o sócio ingressante ANDRÉ LUIZ MORO, acima qualificado, pagos em 
moeda corrente do País, no presente ato, dando assim plena quitação das quotas 
transferidas. 

CLÁUSULA SEXTA – DA TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS: